
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  37/2022/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie 

nauk ścisłych i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne dra Dawida Mikulskiego 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie art. 221 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym 

i Nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 z późn. zm.), uchwala co następuje: 

 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i  Przyrodniczych  wyraża zgodę  

na przeprowadzenie postępowania habili tacyjnego w dziedzinie nauk ścisłych  

i przyrodniczych, w dyscyplinie nauki biologiczne dra Dawida Mikulskiego . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


